
 

C o m u n e   d i   T r i b i a n o 
PROVINCIA DI MILANO 

C.A.P. 20067 Palazzo Municipale 
 

Tel. 02/906290226 Cod.Fisc. – Part. I.V.A. 84503590154 

 

 

 

 

 

 

Codice 11111 Delibera num. 33 del 12/05/2014 ORIGINALE 

 

OGGETTO: ADEGUAMENTO DELIMITAZIONI CENTRI ABITATI AI SENSI DELL’ART.4 

DEL 30 APRILE 1992 N. 285 - NUOVO CODICE DELLA STRADA - 

AGGIORNAMENTO 2013 - APPROVAZIONE 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE della GIUNTA COMUNALE 

 

 

L’anno DUEMILAQUATTORDICI addì DODICI del mese di MAGGIO alle ore 18:00 nella sala 

delle adunanze. 

 

Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dal D.Lgs. 18-08-2000 n. 267, si è oggi riunita in 

seduta la Giunta Comunale. 

 

All’appello risultano: 

 

 Nominativi Presente Assente 

 

     1.       Lucente avv. Franco   X 

 

     2.       Castoldi Fabrizio   X 

 

     3.       Gola Martino Bruno   X 

 

     4.       Abagnale Gennaro   X 

 

     5.       Delle Cave Pamela   X 

 

 

 Totale 3 2 

 

Partecipa il Segretario Comunale  Bellagamba dott.ssa Patrizia, il quale provvede alla redazione del 

presente verbale. 

 

Constatato che è presente il numero legale, il Sindaco  Lucente avv. Franco assume la presidenza e 

dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra citato. 



 

C o m u n e   d i   T r i b i a n o 
PROVINCIA DI MILANO 

C.A.P. 20067 Palazzo Municipale 
 

Tel. 02/906290226 Cod.Fisc. – Part. I.V.A. 84503590154 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 109 del 09/12/2013 “Adeguamento delimitazioni 

centri abitati ai sensi dell’art. 4 del 30 aprile 1992 n. 285 – Nuovo Codice della Strada – 

Aggiornamento 2013”; 

 

Dato atto che in data 24 febbraio 2014 prot.: 796 è stata inoltrata a mezzo pec alla Provincia di 

Milano la planimetria indicante l’aggiornamento delle delimitazioni dei centri abitati ai sensi 

dell’art. 4 del D.L. 30 aprile 1992 n. 285, al fine di acquisire eventuali osservazioni; 

 

Considerato che la Delibera n. 109 del 09/12/2013 è stata pubblicata all’Albo Pretorio Comunale 

dal 26/02/2014 al 27/03/2014; 

 

Dato atto che in data 28/03/2014 prot.: 1465 è pervenuta la nota della Provincia di Milano prot.: 

67029 fasc. 11.15/2014/444 con la quale si richiede di evidenziare in planimetria i capisaldi 

chilometrici e precisamente: 

- s.p. 158 km. 0+900 intersezione con via Trieste inclusa 

- s.p. 158 km 2+320 limite territoriale 

 

- Sentito il Comando di polizia locale il quale ha precisato circa la chilometrica “s.p. 158 km. 

0+900 intersezione con via Trieste inclusa” deve intendersi al km. 0+920; 

 

Acquisito agli atti il parere positivo di regolarità tecnica espresso dal Responsabile del 

Servizio ai sensi del 1° comma art. 49 D.Lgs. e 1° comma art. 147 – bis D.Lgs. 18-08-2000 n. 267; 

 

Con voti unanimi espressi in forma palese per alzata di mano: 

 

D E L I B E R A 

 

1) di prendere atto delle premesse per farne parte integrante e sostanziale delle presente; 

  

2) di prendere atto della osservazione della Provincia di Milano prot.: 67029 fasc. 

11.15/2014/444 del 25/03/2014 pervenuta in data 28/03/2014 prot.: 1465; 

 

3) di prendere atto della precisazione fornita dal Comando di Polizia Locale di Tribiano circa la 

chilometrica relativa alla s.p. 158 km 0+900 da intendersi 0+920; 

 

4) di adeguare la planimetria di adeguamento del centro abitato approvata con delibera di G.C. 

n. 109 del 09/12/2013 mediante l’apposizione delle chilometriche così come richiesto dalla 

Provincia di Milano con nota del 28/03/2014 prot.: 1465; 

 

Quindi, 

con voti unanimi espressi in forma palese per alzata di mano 

 

D E L I B E R A 

1)Di dichiarare la decisione di cui al dispositivo della presente deliberazione immediatamente 

eseguibile ai sensi dell’articolo 134 comma 4 TUEL 267/2000. 

 



 

C o m u n e   d i   T r i b i a n o 
PROVINCIA DI MILANO 

C.A.P. 20067 Palazzo Municipale 
 

Tel. 02/906290226 Cod.Fisc. – Part. I.V.A. 84503590154 

 

 

 
Il presente verbale viene così sottoscritto: 

 

IL SINDACO 

 Lucente avv. Franco 

  

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Bellagamba dott.ssa Patrizia 

 

 

 

===================================================================================== 

 

 

ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE 

 

 

Si attesta che copia della presente deliberazione viene, ai sensi dell'art. 124, comma 1, del D.Lgs. 267/2000, pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per quindici giorni consecutivi a partire dalla data odierna. 

 

 

lì, ____________  IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Bellagamba dott.ssa Patrizia 

 

 

 

===================================================================================== 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 
 

 

Si certifica che la presente deliberazione è diventata esecutiva: 

 

❑ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, ai sensi dell'art. 134, comma 3, del D.Lgs.267/2000 

 

❑ essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs.267/2000 

 

 

lì,   IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Bellagamba dott.ssa Patrizia 

 

 

 

===================================================================================== 

 

 

 

 

 


